Razglas.
Deželna vlada, oddelek za notranje zadeve, 

dovoljuje sporazumno s poverjenikom finanč­
nega ministrstva povišbo delnišlke glavnice 
Ljubljanske kreditne banke od 10,000.000 (deset 
milijonov) kron na 20,000.000 (dvajset milijo­
nov) kron z izdajo 25.000 (petindvajsettisoč) 
polno plačanih delnic po 400 (štiristo) kron, in 
odobruje dotično izpremembo besedila § 4. in 
§ 22. b bančnih pravil, kakor je bila sklenjena 
na občnem zboru delničarjev dne 15. aprila 1918.

Nadalje se odobruje izprememba besedila 
§§ 13., 21.